
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE, M.ACC, AK., CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1203 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A304 41 S-1 AKT
RABU 18:30 ACT1316 8 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI08 717ii7 A410 3 S-1 AKT
KAMIS 18:30 ACT1203 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI03 876768  A412 33 S-1 AKT
JUMAT 08:00 AKF430 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN BERBASIS ETAP  A408 21 S-1 AKT
JUMAT 18:30 AKF430 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN BERBASIS ETAP STEI03 876768  A510 50 S-1 AKT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024
Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan
Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Daring
Dosen Pengampu : DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta : 3
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Etika Bisnis dan Profesi Akuntan
Deskripsi : Mahasiswa memahami prinsip dasar etika
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS RPS EBOOK MS. Word
2 Chapter 1 - Pengertian dan Teori Etika Chapter 1 - Pengertian dan Teori Etika EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta
Aktif

1 TM
1

Assalamu'alaikum,

Salam sejahtera, 

Selamat Malam

Kita akan bertemu di sesi tatap muka Rabu jam 18.30 melalui eclass: STEI08 kode
akses 717ii7

Wasalam

0

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 06-01-2024 18:30:00
Judul : Etika Profesi Akuntan
Deskripsi : Mahasiswa memahami etika profesi akuntan
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi

Jenis
File

1

Independensi dalam
perikatan audit dan perikatan
reviu, Independensi dalam
perikatan asurans selain

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang independensi
dalam perikatan audit dan perikatan reviu,
Independensi dalam perikatan asurans selain perikatan
audit dan perikatan reviu, dan perbedaan KEPAP
dengan Kode Etik Akuntan lainnya

EBOOK PDF

2 PERILAKU ETIKA
DALAM BISNIS

Independensi dalam perikatan audit dan perikatan
reviu, Independensi dalam perikatan asurans selain
perikatan audit dan perikatan reviu, dan perbedaan
KEPAP dengan Kode Etik Akuntan lainnya

EBOOK Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 06-01-2024 18:30:00
Judul : Dilema Etika
Deskripsi : Memahahami pengertian etika, pelanggaran etika dan kaitannya dengan hukum
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Lingkungan bisnis

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan lingkungan bisnis dan masyarakat, mendemonstrasikan
kepedulian pelaku bisnis terhadap etika

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 4 :
Akuntansi
sebagai Profesi

Membahas tentang Akuntansi Sebagai Profesi, Ekspektasi Publik,
Nilai-nilai Etika vs Teknik , Akuntansi/Auditing , perilaku etika
dalam pemberian jasa, akuntan publik, sumber panduan etika serta
mengulas juga mengenai Kode Perilaku Profesional ; Prinsip- Prinsip
Etika: IFAC, AICPA, IAI; aturan dan interpretasi etika

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Tata Kelola

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pengertian ethical governance, budaya etika dan
kode etik korporasi

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS ETIKA BISNIS DAN
PROFESI AKUNTAN

RPS ETIKA BISNIS DAN PROFESI
AKUNTAN EBOOK PDF

2
PENDEKATAN DALAM
PENGAMBILAN KEPUTUSAN
BERETIKA

PENDEKATAN DALAM PENGAMBILAN
KEPUTUSAN BERETIKA EBOOK Power

Point

3 tm5 etika bisnis EBOOK PDF

4 TATA KELOLA ETIKA
Prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika,
dilema Etika, Egois,. Utilitarianism,
Deontology, Virtue ethics

EBOOK Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Stakeholder Analysist

Deskripsi
: Mahasiswa mama menjelaskan, menganalisis dan membedakan pengaruh yang dapat
dikuantifisir dan yang tidak, mendemonstrasikan pendekatan pengambilan keputusan
komperehens

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis
Materi Jenis File

1 Pertemuan 3 : Goverment System dan stakeholders Impact
Analysis EBOOK Power

Point
2 Prinsip-Prinsip Etika dan Lingkungan Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Profesi Akuntan

Deskripsi : Mahasiswa mampu membedakan bidang-bidang profesi akuntan dan ekspektasi
publik

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pertemuan 4 : Akuntansi sebagai Profesi EBOOK PDF
2 KODE ETIK PROFESI AKUNTAN EBOOK Power Point
3 KODE ETIK PROFESI AKUNTAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 18:30:00 s/d 22-11-2023 18:30:00
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File
Terkumpul Durasi

Nilai
Rata-
rata

1 ESSAY KASUS
ETIKA BISNIS

Silakan tuliskan Essay terkait Kasus etika
Bisnis terbaru selain kasus Laporan
Keuangan (5 - 10 Tahu

UTS 3 0
menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Kode Etik Prilaku Profesi

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan kode etik profesi dan badan- badan yang
mempengaruhi, interpretasi etika

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi Jenis File

1 ETIKA DALAM
AUDITING

Mahasiswa mampu membedakan bidang-bidang profesi
akuntan dan ekspektasi publik EBOOK Power

Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Etika Dalam Auditing

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku Etika dalam Auditing berserta kaitannya
dengan tanggungjawab, kepercayaan publik, indepensi auditor dan akuntan publik

Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA DALAM
KANTOR AKUNTAN
PUBLIK

Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku Etika dalam
Auditing berserta kaitannya dengan tanggungjawab,
kepercayaan publik, indepensi auditor dan akuntan publik

EBOOK Power
Point

2 Etika dalam Auditing EBOOK Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 18:30:00 s/d 13-01-2024 18:30:00
Judul : Etika dalam akuntansi keuangan dan akuntansi manajemen

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku Etika dalam akuntansi keuangan dan
akuntansi manajemen



Kehadiran
Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis
Materi

Jenis
File

1
ETIKA DALAM AKUNTANSI
KEUANGAN DAN AKUNTANSI
MANAJEMEN

Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku
Etika dalam akuntansi keuangan dan
akuntansi manajemen

EBOOK Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 Kasus
Enron

Silakan baca lampiran kasus Enron dan jawab
pertanyaannya. Jawaban ditulis tangan dan upload
sebelum tanggal yang telah ditentukan.

Tugas
Individu 3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 27-10-2023 13:59:50 s/d 27-10-2023 13:59:50
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-10-2023 13:59:50 s/d 27-10-2023 13:59:50
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-10-2023 13:59:50 s/d 27-10-2023 13:59:50
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 27-10-2023 13:59:50 s/d 27-10-2023 13:59:50
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 18:30:00 s/d 16-01-2024 23:00:00
Judul : UAS
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 3 0 menit 0.00

........................., 24-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Ju
m

lah
 Pe

rte
m

u
an

 P
re

se
n
si M

ah
asisw

a

Sem
ester

2023/2024 G
anjil

Kode
ACT1316/8

M
ata Kuliah

ETIKA BISN
IS D

AN
 PRO

FESI AKU
N

TAN
Kam

pus
Jakarta

N
o
.

N
IM

N
am

a M
ah

asisw
a

Tan
ggal Pe

rte
m

u
an

Jum
lah

Absen
Jum

lah
H

adir

27-
09-

2023
Sesi
5

04-
10-

2023
Sesi
5

11-
10-

2023
Sesi
5

18-
10-

2023
Sesi
5

25-
10-

2023
Sesi
5

01-
11-

2023
Sesi
5

08-
11-

2023
Sesi
5

15-
11-

2023
Sesi
5

22-
11-

2023
Sesi
5

29-
11-

2023
Sesi
5

06-
12-

2023
Sesi
5

13-
12-

2023
Sesi
5

20-
12-

2023
Sesi
5

27-
12-

2023
Sesi
5

03-
01-

2024
Sesi
5

10-
01-

2024
Sesi
5

1
11237600033

RAH
AYU

 TRISTIYAN
TI

16 (100.00%)

2
11237600034

TRI W
IJAYAN

TI
16 (100.00%)

3
11237600035

IRVAN
 JAW

AH
IR

16 (100.00%)

TO
TAL ABSEN

 PERTEM
U

AN
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
ata Kuliah Lab

Tidak
Jum

lah SKS
3

Pengajar
D

EVVY RU
SLI

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!



D
ata N

ilai

Prodi
: AKU

N
TAN

SI
Kode

: ACT1316/8
M

ata Kuliah
: ETIKA BISN

IS D
AN

 PRO
FESI AKU

N
TAN

Sem
ester

: 2023/2024G
anjil

Pengajar
: D

EVVY RU
SLI 

Status
: Publish, Terkunci

Koreksi N
ilai

:
Entri N

ilai
O

n Tim
e

:

*Catatan : G
unakan titik atau kom

a untuk angka desim
al. contoh : 70.05. 

*Catatan : N
ilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akadem

ik

N
o

N
IM

N
am

a
KEH

A
D

IRA
N

(10%
)

TU
G

A
S

(30%
)

U
A

S
(30%

)
U

TS
(30%

)
N

ilai
A

khir
Bobot

Sim
bol

1
11237600033

RAH
AYU

 TRISTIYAN
TI

100
70

80
78

78.4
3.75

A-

2
11237600034

TRI W
IJAYAN

TI
100

70
65

75
73

3
B

3
11237600035

IRVAN
 JAW

AH
IR

100
70

65
78

73.9
3

B

Total
300

210
210

231
225.30

0

Rata-rata
100

70
70

77
75.10

0

Batas Akhir Entri N
ilai 1 21-12-2023 s.d 21-12-2023

2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


